

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: A V(2)4182/2002/GW

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 28.03.2014

വിജ്ഞാപനം

31.03.2014-ന് മുൻപ് കാലാവധി അവസാനിക്കുന്നതും 4½ വർഷം പൂർത്തിയാകാത്തതും പുതിയ ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടില്ലാത്തതുമായ റാങ്ക് ലിസ്റ്റുകളുടെ കാലാവധി ആറുമാസത്തേയ്ക്കുകൂടി (നാലര വർഷം പൂർത്തിയാകുന്നതുവരെ) ദീർഘിപ്പിച്ചു നൽകുന്നതിന് പി.എസ്.സി.യോട് ശുപാർശ ചെയ്യുവാനുള്ള സർക്കാർ തീരുമാനം 13.02.2014-ലെ 3943/ഉപസി 3/14/ഉഭപവ നമ്പർ കത്തുപ്രകാരം അറിയിച്ചിരുന്നു.

സർക്കാർ നിർദ്ദേശം വിശദമായി പരിശോധിച്ച് കമ്മീഷൻ നടപടി ചട്ടങ്ങളിലെ റൂൾ 13-ന്റെ 5-ാം പ്രൊവിസോ പ്രകാരം ഇപ്രകാരം തീരുമാനിക്കുന്നു.

31.03.2014-ൽ നിലവിലുള്ളതും, 29.09.2014 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ കാലാവധി അവസാനിക്കുന്നതും 4½ വർഷം പൂർത്തിയാകാത്തതുമായ എല്ലാ റാങ്ക് ലിസ്റ്റുകളുടേയും കാലാവധി, പകരം റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് നിലവിൽ വരികയോ 4½ വർഷം പൂർത്തിയാകുകയോ ഏതാണോ ആദ്യം എന്നമുറയ്ക്ക് ദീർഘിപ്പിച്ച റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് അസാധുവാകുന്നതാണ് എന്ന വ്യവസ്ഥയോട്കൂടി 30.09.2014 വരെ ദീർഘിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

**പി.സി. ബിനോയ്,
സെക്രട്ടറി.**

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

AV(2)4182/02/GW

Thiruvananthapuram,
Dated: 28.03.2014.

NOTIFICATION

The Government in their letter No.3943/Adv.c3/14/P&ARD dated 13.02.2014 requested the Commission to extend the validity of all existing ranked lists which have not completed 4½ years of validity and are due to expire on 31.03.2014 a further period of six months or till the publication of a new ranked list whichever is earlier.

The Commission have examined the Government proposal in detail and invoking the proviso 5 to Rule 13 of the Kerala Public Service Commission Rules of procedure, have decided to extend the validity of all Ranked Lists which are due to expire during the period from 31.03.2014 to 29.09.14, to 30.09.2014 or to the date on which such Ranked Lists complete their validity of 4½ years whichever is earlier on condition that if a new Ranked list comes into force the Ranked List of extended validity will automatically cease to exist.

P.C.BINOY,
SECRETARY